Финансовый отдел

Администрации Мартыновского района

346660 сл. Б.Мартыновка

тел.  2-19-42

ул. Советская 61а

тел.  2-17-50

e-mail: abm@donpac.ru

факс:2-19-42

                                     ПРИКАЗ

21.12.2021г.

       № 78

«Об утверждении плана ревизий

 и проверок на 2022 год»

В целях организации последующего муниципального финансового контроля за целевым и рациональным использованием бюджетных средств, в соответствии с административным регламентом осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля за соблюдением законодательства российской федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

       приказываю:

1. Утвердить план проведения ревизий и проверок контрольно-ревизионным сектором финансового отдела администрации мартыновского района на 2022 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить план проверок на официальном сайте Финансового отдела Администрации Мартыновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника контрольно-ревизионного сектора финансового отдела  Администрации Мартыновского района Ниценко Е.В.

Заместитель Главы Администрации

по экономике, финансовой политике и

имущественным вопросам-Заведующий

финансовым  отделом

           В.Д. Троянова